РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2017 № 86

сл.Титовка

О внесении изменений

в постановление Администрации

Титовского сельского поселения

от  28.04.2017  № 70

 В целях исполнения пункта 2 письма министерства финансов Ростовской области от 23.06.2017 № 9Э-9.1.2.1/2344 от 23.06.2017:

          1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 28.04.2017 № 70 «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета Титовского сельского поселения на 2017 – 2019 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

         2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

         4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                                         А.И. Ищенко

Проект разработан

сектором экономики и финансов

Администрации Титовского сельского поселения

Приложение

к постановлению

Администрации

Титовского сельского поселения

от 27.06.2017 № 86

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению

Администрации Титовского сельского поселения от 28.04.2017  № 70

«Об утверждении Программы оптимизации расходов

бюджета Титовского сельского поселения на 2017 – 2019 годы»

          1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.2 следующего содержания:

	 «1.2.
	Соблюдению нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления
	Администрация Титовского сельского  поселения
	постоянно
	–
	–
	–  ».

          2. Пункт 2 дополнить подпунктами 2.4 – 2.6 следующего содержания:

	«2.4.
	Разработка и утверждение программы реорганизации бюджетной сети
	Администрация Титовского сельского  поселения
	IV квартал 2017 года
	–
	Х
	Х

	2.5.
	Укрупнение или присоединение «мелких» учреждений, а также организаций, загруженных менее чем на 50 процентов, к более крупным

	Администрация Титовского сельского  поселения
	2017 - 2019 годы
	–*
	–*
	–*

	2.6.
	Увеличение объема расходов за счет доходов от внебюджетной деятельности бюджетных и автономных учреждений
	Администрация Титовского сельского  поселения
	ежегодно
	-
	-
	-».

        * Финансовая оценка будет определена по итогам укрупнения или присоединения «мелких» учреждений, а также организаций, загруженных менее чем на 50 процентов, к более крупным.